

Medicinos ir chirurgijos centrai „Northway“ - mes žinome kelią į Jūsų sveikatą

Mes žinome, kad svarbiausia susirgus - dėmesys ir tikslūs profesionalų sprendimai. Kokios pagalbos beprereiktų - operacinio gydymo, konsultacijos užklupus rimtai ligai ar mažam negalavimui - mes pasiruošę Jums padėti. Laukiame Jūsų netgi tada, kai norite tik patikrinti ir išsaugoti sveikatą.

„Northway“ medicinos ir chirurgijos centro ekspertų komanda dirba Jums. Sergančiam, sveikam, kiekvienam.

Apie mus

„Northway“ medicinos ir chirurgijos centrai – vienos didžiausių kompleksinės medicinos, reabilitacijos ir sveikatingumo paslaugas teikiančių gydymo įstaigų Lietuvoje.

Profesionalūs specialistai, platus kokybiškų paslaugų spektras, jauki aplinka ir patogi vieta - mūsų medicinos centrų Vilniuje, Klaipėdoje ir Kretingoje privalumai.

Aktyviai užsiimame ligų prevencija, tiksliai ir operatyviai diagnozuojame ligas, skiriame efektyvų gydymą, sveikstantiems siūlome kokybišką reabilitaciją.

Ypatingą dėmesį skiriame paslaugų kokybei ir saugumui. „Northway“ medicinos ir chirurgijos centruose įdiegta kokybės sistema, nustatyti kokybės rodikliai ir kiti reikalavimai, užtikrinantys saugų ir kokybišką pacientų aptarnavimą bei priežiūrą.

Nuolat investuojame į naujausią medicinos įrangą bei kitas moderniausias technologijas.

Profesionalūs specialistai ir platus kokybiškų paslaugų spektras

Jūs kreipiatės į mūsų centrą tikėdamiesi greitos ir efektyvios pagalbos. Mūsų tikslas – ne tik pateisinti Jūsų lūkesčius, bet ir suteikti daugiau, nei Jūs tikitės.

Siekiame būti savo srities profesionalais ir teikti tik kokybiškas paslaugas. 27 būtiniausių ir dažniausiai pasitaikančių suaugusiųjų bei vaikų ligų gydytojai, virš 150 savo srities specialistų – visada pasiruošę išklaudyti, įsigilinti, atlikti reikalingus tyrimus, pakonsultuoti, patarti, paskirti efektyvų gydymą. Visus „Northway“ medicinos ir chirurgijos centruose dirbančius gydytojus vienija bendras tikslas – kuo greičiau ir tiksliau nustatyti priežastį, sutrikdžiusią Jūsų sveikatą ir padėti Jums išspręsti iškilusias sveikatos problemas.

Didžiuojamės savo aukštos kvalifikacijos personalu bei specialistais, kurie nuo pat pirmos apsilankymo mūsų centruose akimirkos apgaubs Jus išskirtiniu dėmesiu bei pasirūpins, kad Jūsų gydymas, sveikatos stiprinimas ar puoselėjimas būtų ne tik maksimaliai naudingas, bet ir malonus.

JEEP CLUB LITHUANIA nariams, kasoje pateikus nario kortelę, taikoma 8 proc. nuolaida visų specialistų konsultacijoms.

Nuolaida taikoma medicinos ir chirurgijos centruose „Northway“ Vilniuje, Klaipėdoje ir Kretingoje.